
 

 

Hej ALLA kära IW – are nu är den på gång VÅREN. Tänk a; en liten gul sol i bistra kylan och snön kan 
göra en så glad. Jag hade god lust a; gå in och hämta hårfönen för a; hjälpa den med lite värme, men 
det vore nog snarare a; stjälpa. Jag gick in och lämnade Vintergäcken i snön. Väl inne började jag skriva 
Kll er. Här si;er jag nu och funderar på vad som hänt sedan jag skrev sist Kll er. Vi har haL jul, nyår och 
tre;onhelg och eLer de dagarna var det skönt a; sjunka ner i soffans dynor och bara andas.  

Men nu tar vi nya tag och jag har få; ny energi från den lilla solen i snön. Det är härligt a; återse 
klubbarnas, VU:s, Rådets och Distriktpresidenternas damer. Hoppas jag inte glömde någon nu. Då jag 
är Distriktpresident för andra året beslutade jag mig för a; inte besöka klubbarna igen vilket jag gjorde 
förra året. I stället har och skall jag på eget bevåg besöka/har besökt klubbarnas styrelser. Det är 
verkligen givande, jag lär mig så mycket och får en inblick i styrelsernas arbete och planer. Det innebär 
a; jag sedan kan följa klubbarna på e; mycket bä;re sä;. Jag kan även ta med eventuella frågor och 
problem Kll VU för diskussion, som kan leda Kll något bra för klubbarna. Jag tycker och skulle vilja arbeta 
för a; VU skall arbeta mer över gränserna och konsultaKvt. Men nu är min Kd som Distriktspresident 
snart slut, så det får någon annan göra om den vill. A; vara Distriktspresident två år skulle vara 
obligatoriskt är kontentan av dessa skrivna rader. 

Jag vill också berä;a om våra möten i VU och med distriktspresidenterna, under de här två åren har 
tjejerna/damerna inte bara varit e; namn eller ansikte, nu är de nya underbara vänner som jag oLa 
tänker på och saknar, när vi inte ses anKngen via Teams eller vid olika träffar. De mötena har varit 
givande och lärorika. Tack för allt stöd och inspiraKon ni ger och har ge; mig. 

A; åka på IW möten är det roligaste och mest givande som även de ger energi för flera veckor. Sist var 
jag i Katrineholm och så underbart det var, tack Katrine Plan för den helgen. Nu ser jag fram emot DM 
i Älmhult (min klubb), Rådsmötet i Kungsbacka och vänskapsmötet i Skövde. Så kul jag skall ha 
Kllsammans med er andra som kommer, för ni har väl anmält er Kll vänskapsmötet? (senast den 15 
mars). Vänskap, hjälpsamhet och förståelse är våra ledord och de värmer mi; hjärta fram Klls vårsolen 
är här på rikKgt. 

”Med e; öppet hjärta är allt möjligt” 

Kramizar Kll er alla från Mia Lindskiöld, DP, D 240. Vi hörs och ses snart igen. 

 

 


